N, B. De viptualii să se îngri-
jiască On. oaspeți, iar vin bun de
Cărpiniș să află.

Convocare.
Prea stimații membrii ai „Reu

niunii de înmormîntare din Vine
rea în înțelesul statutelor, prin a-
ceasta sunt poftiți a lua parte la:

a Vlll-a adunare generală ordinară,
care să va ținea la 10/23 Februarie
1911, la orele 10 a. m., In biserica
gr.-ort. din loc. (4$; i__i

Ordinea de zi:
1. Servirea părăstașului pentru

membrii morți ai Reuniunii.
2. Deschiderea adunării gen.
3. Raportul anual despre activi

tatea comitetului.
4. Raportul cassarului despre sta

rea cassei și averea Reuniunii.